

בשורת ה-BI התפעולי

GIV מתמחה בשילוב וניצול הידע העסקי וה"מידע המוסתר" בעזרת כלי BI. GIV הייתה הראשונה ליצור את המושג "BI תפעולי" בפתרונות שפיתחה מתחילת שנות קיומה לפני כעשור. "לגישתנו, ה-BI אינו משמש אך ורק לצורך קבלת החלטות ברמת הניהול הבכיר, אלא מהווה כלי עבודה חשוב במעלה עבור כל המשתמשים במערכות התפעוליות של הארגון אשר נדרשים לתהליכי קבלת החלטות מושכלות הנתונים בעבודה ישירה דרך המערכת התפעולית.

לאן חותרת GIV בשנים הבאות?

גבעון מבחיר כי GIV תמשיך לחזק את מעמדה כספקית פתרונות עם דגש על שילוב היבטים ניהוליים, הנדסיים וטכנולוגיים. "ניתן יהיה למצוא את GIV", הוא מבטית, "בפרויקטים שדורשים בנייה והטמעה של מתודולוגיות ניהול, בשילוב טכנולוגיות מידע מתקדמות, ובחדשנות תהליכית וניהולית. כמו גם בארגונים שיידרש להם שירותי ניהול שינוי איכותיים".

הבטחה לערך מוסף

לסיכום, "אנו שמחים לברך את אנשים ומחשבים על חגיגת ג' עשורים של פעילות מבורכת וקידום קהיליית המחשוב". ולגבי GIV מדגיש גבעון תוך שימוש בדימוי מעולם המים; "דק דגים מתים שטים עם הזרם" מציין מאיר. "אנו לא נסחפים עם הזרם. אנו מקפידים לזהות

אינו פוגע באיכות הסביבה אלא מקדם אותה. GIV היא כיום הגורם המוביל בישראל בקידום פתרונות מידע ייחודיים ומתודולוגיות לניהול מערכת של ארגונים", הוא אומר. באמצעות הפלטפורמה לשיפור מתמיד של Infor ארגונים יכולים להשיג יעדים חשובים כמו התייעלות אנרגטית, ניטור פליטות ומזמים, הקטנת הצריכה של משאבים ושילוב אופטימלי של הגורם האנושי במערך טכנולוגיות המידע בארגון.

PLM כיעד אסטרטגי

תחום נוסף אותו סימנה GIV כיעד אסטרטגי הוא ה-PLM. בתחום זה פיתחה GIV פתרון מתקדם, בתמיכת המדען הפתרון החדשני למוצרי CPG פותח ומיושם בלעדית על ידי GIV. החדשני למוצרי CPG במסגרת ARAS העולמית כחלק מפתרונות ה-PLM GIV החדשים של ARAS, שעל בסיס הפלטפורמה הטכנולוגית השותפים העסקיים של ARAS, שעל בסיס הפלטפורמה הטכנולוגית שלה מבוסס הפתרון. "הפתרון הייחודי והחדשני מבוסס על שנות ניסיון רבות עם גופים מובילים במשק בתחום הנדסת CPG וניהול אריזה", אומר גבעון. "פתרון ה-CPG בסיוע מומחי GIV, מאפשרים ניתוח תהליכים ופיתוח של מוצרי צריכה באריזה שיווקית, מותאמים אינטגרטיבית כפתרון לניהול המותג. לדבריו, בתעשיית מוצרי הצריכה כמו גם בתעשיית התרופות, המזון והמשקאות במקרים רבים, נוצרים מוצרים חדשים רבים ובקבועי זמן קצרים, על ידי שינוי האריזה ולא התוכן. הדבר דורש יכולת ניהול תצורה, ניהול תהליכי פיתוח, תהליכי אבטחת איכות, פיתוח גרפיקה, ניהול פרויקטים, פורטפוליו,

ניהול תהליכי אישור (WORKFLOW) וניהול ידע, המשולבים זה בזה באופן ייחודי, אפקטיבי ואמין ביותר.

GIV פיתחה את GIV-PLM בדיוק כמענה לצורך ייחודי ומשולב זה, לשם מתן מענה "לצרכי העולם האמיתי", המנהל היום את כל התהליכים האלו באופן ממוחשב. תוך שימוש יעיל וחדשני בתהליכי ניהול פרויקטים המקושרים לתוצרים ולמערך הנתנת המשימות טכנולוגית המערכת ARAS INNOVATOR GIV המיושמת על ידי GIV לכלל מגזרי התעשייה והמשק ובפרט לפתרון של GIV-PLM מדגיש גבעון, נבנתה לדרישות רגולציה מחמירה הקיימת לדוגמא

בחברות תרופות, גופי תעופה וחלל, ופועלת בהצלחה רבה במגוון של חברות כאלו בעולם ובישראל.

ניהול השינוי להטמעת טכנולוגיות חדשות בפרט ושינוי ארגוני ככלל

תחום מיקוד נוסף עבור GIV הוא ניהול השינוי הארגוני והטמעת טכנולוגיות חדשות. "לארגונים בעולם העסקי הדינמי של ימינו, נושא השליטה בניהול השינוי הופך למוקד סיכון ומביא לא אחת בישראל לכשל של הטמעת פרויקטים. GIV רשמה רקורד של הצלחה מלאה בהטמעה וניהול השינוי בכל פרויקטי ה-IT שניהלה, בין היתר בזכות לקיחת אחריות מלאה וטיפול שיטתי ומקצועי, במתודולוגיה איכותית ומוכחת שגובשה במהלך שנים רבות. גבעון מספר על דוגמאות רבות של ארגונים בעלי רקע מורכב של עובדים, יחסי עבודה, פערי ידע, לדוגמא בתחומים עסקיים שונים, ש-GIV השכילה בשילוב עם הנהלות הארגונים והעובדים, בתהליך ומתודולוגיה מתאימים להביא להצלחה ומימוש מלאים, לשביעות רצון כל הגורמים המעורבים.



מגמות, התפתחויות וצרכים, ואז "להתוות ולחצוב את האפיק שבו אנו נזרם ראשוניים". מבנה החברה וחזונה ממוקד ברצון להביא ערך מוסף עבור הלקוח, תוך מתן פתרונות איכותיים והקפדה על לקוחות מרוצים. "במסגרת ציון עשור של פעילות ושגשוג ל-GIV, זה המקום להודות מקרב לב ללקוחות המסורים שלנו, שרובם צועדים עימנו לטווחים ארוכים ולשנים ארוכות, תוך בניית שותפות ויחסי אמון, שבמסגרתם הם נהנים מאוד מערכים מוספים בתחומים העסקיים, ובתחום הייעוץ, הניהול, שימור הידע, הייזום והפתרונות ש-GIV יכולה להציע".

וחותם גבעון: "זו ההזדמנות לציין ולהביע הערכה לכל בני משפחתי הגרעינית ולמשפחה המורחבת - העובדים ובני המשפחות של GIV - שחלקם נמצאים עימי מראשית דרכם המקצועית והתפתחו וצמחו עם החברה וחלקם בחרו להצטרף ל-GIV לאורך הדרך".